Kadastrale omschrijving Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de woning op de eerste en tweede verdieping,
alsmede de berging op de begane grond, te 2402 TB
Alphen aan den Rijn, Aïdaplein 135, kadastraal bekend
gemeente Oudshoorn, sectie C nummer 9197A-85,
uitmakende het tien/
eenduizendtweehonderdtweeëndertigste (10/1.232e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het
flatgebouw gelegen aan het Aïdaplein te Alphen aan den
Rijn, plaatselijk genummerd 1 tot en met 267 (oneven
nummers) bestaande uit eenhonderd twintig woningen, een
kantoorruimte, tien garageboxen, zes hobbyruimten, een

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning op 
de eerste en tweede verdieping, alsmede de berging op de begane grond, te 2402 

TB Alphen aan den Rijn, Aïdaplein 135, kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, 
sectie C nummer 9197A-85, uitmakende het 
tien/eenduizendtweehonderdtweeëndertigste (10/1.232e) onverdeeld aandeel in 
de gemeenschap, bestaande uit het flatgebouw gelegen aan het Aïdaplein te 
Alphen aan den Rijn, plaatselijk genummerd 1 tot en met 267 (oneven nummers) 
bestaande uit eenhonderd twintig woningen, een kantoorruimte, tien garageboxen,

[...]

ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 

kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek geves-
tigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot eenhonderdzeven-
enveertigduizend euro (€ 147.000,00). Dit blijkt uit een akte op negenentwintig au-
gustus tweeduizend elf (29-08-2011) verleden voor de hiervoor genoemde notaris 
Deelen-Hoogendoorn. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare re-
gisters van het kadaster op negenentwintig augustus tweeduizend elf (29-08-2011),

[...]

Het registergoed is een tot bewoning bestemd recht op een aandeel in een  

onroerende zaak. Op grond van artikel 524a Wetboek van Burgerlijke Rechtsvor-
dering juncto artikel 9 lid 1 van de AVVE worden aan de koper in rekening ge-
bracht: 

- het honorarium van de notaris op basis van een uurtarief van twee honderd 
vijf en twintig euro (€ 225,00) exclusief BTW voor alle veilingwerkzaamhe-
den (waaronder indien de notaris deze werkzaamheden verricht, de kosten 

van het maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het 
indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring van de

[...]

de aan deze akte vastgemaakte verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk 
Wetboek: drieduizend drieënvijftig euro en eenentachtig eurocent 

(€ 3.053,81) per een maart tweeduizend eenentwintig (01-03-2021), te ver-
meerderen met administratiekosten ad eenhonderdeenentwintig euro 
(€ 121,00), derhalve totaal drieduizend eenhonderdzevenentachtig euro en 
eenentachtig eurocent (€ 3.187,81); 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot 
de datum van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstal-

[...]

cipe niet te worden aangetoond, tenzij in de akte bijzondere veilingvoorwaarden uit-
drukkelijk wordt vermeld dat gegoedheid moet worden aangetoond door:  
- hetzij een storting op de bankrekening van de notaris  ten bedrage van het alsdan 

te noemen bedrag met een minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00); 
- hetzij een verklaring van een geldverstrekkende instelling met een vergunning in 

de zin van de Wet op het financieel toezicht te overleggen tijdens de veiling, 
waaruit blijkt dat de bieder over voldoende financiële middelen beschikt om de 
prijs en de bijkomende kosten te kunnen betalen.